
Poznámky: 
* Nehodící se škrtněte / vymažte. 
** Hodnocení křížkujte. 
*** Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 

 

Posudek vedoucí bakalářské práce 
         
Autor práce: Michaela Šišková 
  
Název práce: Vliv nově připravených cytokininových derivátů na 

indukovanou senescenci ahk mutantů Arabidopsis thaliana 
  

Typ práce*: bakalářská  
   
 

Kritérium hodnocení Dílčí hodnocení** 

 A B C D E F nelze hodnotit 

zájem o řešenou problematiku 
(četnost diskusí s vedoucím, znalost 
relevantní literatury) 
 

 X      

samostatnost při sepisování práce 
 

X       

úroveň jazykového projevu 
 

 X      

pracovní aktivita 
 

X       

pečlivost a spolehlivost 
 

X       

samostatnost při provádění 
experimentů 
 

X       

vyhodnocování a interpretace 
experimentálních výsledků 

 X      

 
 

 Navrhovaná známka*: A  

 

 
Komentář k práci, připomínky a dotazy.  
 
Bakalářskou práci Michaely Šiškové považuji za zdařilou. Při řešení experimentální 
části práce pracovala studentka samostatně a k sepisování bakalářské práce 
přistupovala aktivně a svědomitě. Teoretická část práce je poměrně komplexní 
a zpracovaná za použití velkého množství relevantní literatury. Rovněž oceňuji 
rozsah a samostatnost při sepisování kapitoly Diskuze. 
 
 
 
Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
V Olomouci dne 3. 6. 2021    Mgr. Zuzana Kučerová, Ph.D. 


